
 
 

KUTSU 
 

 Johtajakoulutukseen 2010  
 

Olet tällä hetkellä viimeistä vuottasi tarpoja-ikäkaudessa. Seuraavan kauden alussa syksyllä siirrytte 

samoaja-ikäkauteen, jotka toimivat seikkailijaryhmien johtajana. Tuleville johtajille on perinteisesti 

järjestetty johtajakoulutus. 

 

Koulutuskertoja on tarkoitus järjestää noin kerran kuukaudessa tammikuusta touko- tai kesäkuuhun. 

Koulutuskerrat ovat yleensä viikonloppuretkiä metsiin, lippukuntien kämpille tai leirikeskuksiin. 

Tänä vuonna koulutus toteutetaan vierailevan kouluttajan systeemillä eli joka koulutuksesta vastaa 

eri koulutuksen aihepiiristä, paikasta ja kaikesta käytännön asioista. Allekirjoittanut toimii koko 

kevään koordinaattorina. Hoidan kaiken tiedottamisen koulutettavien ja kouluttajien välillä ja saatan 

osallistua koulutuksiin. 

 

Koulutukset ovat täysin ilmaisia, lippukunta maksaa kaiken. 

 

Koulutusten aiheet vaihtelevat retkitaitojen opettelusta vartion johtamiseen ja lippukunnan 

paperisotaan. 

 

Tiedottamista varten tehdään oma sivu Internetiin osoitteeseen www.kiiminginvirkut.net. Linkki 

johtajakoulutuksen infoon tulee vasemmanpuoleiseen linkkipalkkiin. Jokaiselle jaetaan myös ennen 

seuraavaa koulutuskertaa erillinen paperi, josta käyvät ilmi koulutuksen ajankohta, paikka, 

kouluttajien yhteystiedot ja mahdollinen pieni ennakkotehtävä. 

 

Lisää tietoa saa allekirjoittaneelta puhelimitse, sähköpostitse tai Kilkkeen vanheimpainillan/ 

infotilaisuuden yhteydessä keskiviikkona 13.1.2010 Kiimingissä Vanhalla koululla (käynti sisään 

seurakuntakeskuksen sisäpihalta) 

 

Jos kiinnostuit, ilmoittaudu minulle sähköpostitse tai Kilkkeen infotilaisuuden jälkeen Kiimingissä. 

Mikäli ilmoittaudut sähköpostitse, ilmoita nimesi, osoitteesi, puhelinnumerosi, vanhemman 

puhelinnumero, josta saa kiinni leirien aikana, mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä mahdolliset 

sairaudet ja niihin tarvittava lääkitys. 

 

 

 

Johtajakoulutuskoordinaattori 

Samuli Honkaniemi 

040-9623502 

samppa_honkaniemi@hotmail.com 

Suksirinne 6, 90900 Kiiminki 

 

P.S. Katso lisää Kilkkeestä Virkkujen nettisivuilta: www.kiiminginvirkut.net/Kilke.htm 


